Баш(ортостан РеспубликаҺы
илеш районы

муниципаль районынын

исКЕ КYКТАУ ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы

(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иСКЕ КyКТАУ ауыл советы)

	[image: image1.jpg]

	совет сельского поселения
СТАРОКУКТОВСКИЙ сельсовет муниципального района

илишевский район

республики башкортостан

(Совет СТАРОКУКтовский сельсовет Илишевского района

республики Башкортостан)

	                КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

     04  сентябрь  2017 й.
№15-4                                  04  сентября  2017 й.

        а. Иске Куктау                                                                      с.Старокуктово
Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Старокуктовский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 31 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 №190-ФЗ,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Старокуктовский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его текста на информационном стенде Администрации сельского поселения и на сайте сельского поселения.

3. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения от 23.11.2012 года № 15-1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Старокуктовский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Старокуктовский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

                              Мубараков Р.М.